

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023
สายบ้านบุญเียง - บ้านโสน ตำบลแสลงพัน, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษานานทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023
สายบ้านบุญเียง - บ้านโสน ตำบลแสลงพัน, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 10,315,896.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรัช จัยกระยาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 เวนิส ศิริทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 พูนชาติ พังวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023
 สายบ้านบวมเอง - บ้านโสน ตำบลแสงพันธ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /
2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023
 สายบ้านบวมเอง - บ้านโสน ตำบลแสงพันธ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,315,896.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 วิรัช จุ้ยกระยาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.2 เวนิส ศิริทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.3 พูนชาติ พังวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023 สายบ้านบุณเียง - บ้านโสน ตำบลแสงพันซ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	199,000	571.35	131,127.30	1.3328	761.49	150,776.06
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	16,965.000	80.98	1,373,825.70	1.3328	107.93	1,831,034.89
3	2. Skin Path	ตร.ม.	8.000	294.42	2,357.36	1.3328	392.40	3,139.22
4	3. Deep Path	ตร.ม.	8.000	232.95	1,863.60	1.3328	310.47	2,483.80
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,310.000	26.28	297,226.80	1.3328	35.02	396,143.87
6	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,600.000	14.05	50,580.00	1.3328	18.72	67,413.02

วิธีชั่ง ง่ายกระชายาง

18 ตุลาคม 2564 23:53:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023 สายบ้านบุณเียง - บ้านโสน ตำบลแสงพันธ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	11,210.000	268.55	3,037,300.50	1.3328	357.92	4,048,114.10
8	4.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,600.000	265.33	955,188.00	1.3328	353.63	1,273,074.56
9	5. งานผิวโทลทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,655.000	26.28	148,613.40	1.3328	35.02	198,071.93

วิรัช จุ้ยกระยาง

18 ตุลาคม 2564 23:53:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023 สายบ้านบุณเียง - บ้านโสน ตำบลแสงพันธิ์ ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 6. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	5,455.000	268.55	1,518,650.25	1.3328	357.92	2,024,057.05
11	6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 7. งานติดตั้ง	ตร.ม.	559.130	290.00	162,147.70	1.3328	386.51	216,110.45
12	7.1 บ้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	3,540.00	7,080.00	1.3328	4,678.12	9,356.25
13	7.2 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	1.000	2,660.00	2,660.00	1.3328	3,545.24	3,545.24
14	7.3 บ้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3328	3,065.44	24,523.52
15	7.4 หลักกิโลเมตร	หลัก	3.000	3,580.00	10,740.00	1.3328	4,771.42	14,314.27
16	7.5 หลักแนวโค้ง คสล.	หลัก	72.000	560.00	40,320.00	1.3328	746.36	53,738.49
							รวมราคากลาง	10,315,896.72

วิรัช จุ้ยกระยาง

18 ตุลาคม 2564 23:53:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023 สายบ้านบุณเียง - บ้านโสม ตำบลแสงพันธิ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



วิรัช จัยกระยาง

18 ตุลาคม 2564 23:53:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10023 สายบ้านบุณเือง - บ้านโสน ตำบลแสงพันธ์, ตำบลนอกเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



(เวนิส ศิริทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิรัช จุ้ยกระษาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระษาย

18 ตุลาคม 2564